

منتظری با بیان این که **داخل اتومبیل را حریم خصوصی نمی‌دانیم** گفته: اگر کسی جسارت را به بیش از حد رساند باید با آن برخورد کرد.

نیروی انتظامی موظف به برخورد با جرم در فضای عمومی است؛



به گزارش اسپادانا خبر، دادستان کل ایران در مراسم تودیع و معارفه دادستان مرکز استان همدان گفت: همه مردم باید بدانند که امروز بحث بی‌حجابی که کشف حجاب رخ می‌دهد که یک مسئله عادی نیست که مثلاً یک خانم بگوید نمی‌خواهم حجاب داشته باشم. چون وقتی چنین اتفاقی رخ می‌دهد ما به آن‌ها می‌گوییم که هر انسانی دو نوع زندگی دارد یکی زندگی شخصی و دیگری زندگی اجتماعی است. طبیعتاً در زندگی شخصی افراد، هیچ‌کسی حق ورود به حریم اشخاص را ندارد اما زندگی اجتماعی فرق دارد و افراد نمی‌توانند در رابطه با زندگی اجتماعی خود بگویند هر چه دلم بخواهم می‌پوشم، می‌گویم و می‌نوشم.

منتظری ادامه داد: اینجا یک جامعه اسلامی است و هزاران شهید داده شده است تا این نظام برپا و باقی بماند، لذا هر کسی نمی‌تواند بگوید که من هر جور دلم می‌خواهد می‌پوشم. بلکه باید در جامعه ضوابط آن رعایت شود. بله هر کسی در زندگی شخصی آزاد است اما در زندگی اجتماعی باید به قوانین و مقررات پایبند بماند. این گونه نیست که پشت فرمان ماشین است که بگوید که حریم خصوصی خودم است. خیر پشت فرمان حریم خصوصی نیست. ما پشت فرمان و داخل اتومبیل را حریم خصوصی نمی‌دانیم و نیروی انتظامی هم موظف است در برخورد با جرم در فضای عمومی برخورد کند؛ لذا رعایت ضوابط اجتماعی برای همه حتی در ماشین هم لازم است.

دادستان کل کشور گفت: توصیه ما به افراد این است که آن‌هایی که به مبانی دینی اعتقادی ندارند اگرچه در زندگی شخصی‌شان مجاز به هر کاری هستند اما در زندگی اجتماعی باید قوانین را رعایت کنند و اگر رعایت نکنند مرتکب جرم شده‌اند.

وی افزود: در عین حال ما تأکید کرده‌ایم که نمی‌خواهیم با این افراد برخورد خشن شود و گفته‌ایم که با ارشاد و تذکر و پیامک با آن‌ها مدارا شود اما اگر کسی جسارت را به بیش از حد رساند باید با آن برخورد کرد. مثلاً خانمی که با آن وضعیت نامناسب در خیابان‌های یکی از شهرهای یکی از استان‌ها شروع به ناهنجاری و رقص کرده و بعداً می‌آید و می‌گوید که مشروب خورده بودم، لذا قرار باشد هر کس از این فسادها انجام دهد جامعه اداره نمی‌شود.

حجت‌الاسلام و المسلمین منتظری بیان کرد: در این خصوص دستگاه قضایی با همکاری نیروی انتظامی و ضابطان تصمیم دارد با این گونه فسادها چه در خیابان و چه در سواحل دریا و چه در مجامع عمومی برخورد قاطع کند و باید تأکید مجدد کنم که قوه قضاییه و نیروی انتظامی در برخورد با بی‌حجابی و کشف حجاب کوتاه نخواهد آمد.

برچسب‌ها: [دادستانی](#) [1]

[حجاب](#) [2]

[نیروی انتظامی](#) [3]

